[image: ]
Постановление Правительства РД от 27.12.2024 N 420 "О признании утратившими силу некоторых актов Правительства Республик...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.01.2026

	Постановление Правительства РД от 27.12.2024 N 420
"О признании утратившими силу некоторых актов Правительства Республик...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.01.2026

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 декабря 2024 г. N 420

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Правительство Республики Дагестан постановляет:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Дагестан от 4 июля 2016 г. N 204 "Об организации эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы на территории Республики Дагестан" (официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 12 июля, N 0500201607120012);
постановление Правительства Республики Дагестан от 17 октября 2022 г. N 348 "О внесении изменений в Положение об организации эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы на территории Республики Дагестан" (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 17 октября, N 05002009807).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Республики Дагестан
А.АБДУЛМУСЛИМОВ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png